OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE MATERIALE PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE, 

SEKTORIN E GJELBËRIMIT DHE LYERJEN E SHKOLLAVE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
14211000-3, 44111200-3, 44111400-5, 44113200-7, 44115210-4 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,916,189 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind 

e tetëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH dhe  4,699,427 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e katërqind e njëzet e shtatë) lekë me TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, , autoriteti/enti kontraktor Bashkia Prrenjas ka hartuar procesverbalin për